Časť dohodnutej kúpnej ceny vo výške 2000,- eur (slovom dvetisíc eur) budúci kupujúci 

uhradí v zmysle podmienok obchodnej verejnej súťaže na účet obce Imeľ (IBAN: SK41 

0200 0000 0000 2172 6142) ako zábezpeku, a bude započítaná do výšky kúpnej ceny. 

4. Zvyšnú  časť kúpnej ceny vo výške 12 812,- eur (slovom dvanásťtisíc osemsto dvanásť eur) 

sú kupujúci povinní zaplatiť  na účet obce Imeľ, IBAN: SK41 0200 0000 0000 2172 6142, 

a to do 30 dní od  doručenia  oznámenia o výsledku súťaže. 

III. 

Podmienky uzavretia riadnej kúpnej zmluvy. 

1.    Budúci kupujúci sa zaväzuje, že pozemok popísaný v Čl.